
 

 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 07 жовтня 2022 року Миколаїв № 4 

 
 

Про продовження строку дії Програми 
розвитку місцевого самоврядування у 

Миколаївській області на 2019-2022 роки  
на період до 2023 року включно  та 

внесення змін і доповнень до Програми 

          Тринадцята позачергова сесія 
          восьмого скликання 

 
 

 Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пункту 1 статті 48, статті 52 Регламенту 

Миколаївської обласної ради восьмого скликання,  обласна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Продовжити строк дії Програми розвитку місцевого самоврядування у 
Миколаївській області на 2019-2022 роки, затвердженої рішенням обласної 

ради  від 21 грудня 2018 року № 17, на період до 2023 року включно (далі - 
Програма) 

 
 2. Внести до Програми розвитку місцевого самоврядування в 

Миколаївській області на 2019-2022 роки, строк дії якої продовжено на період 
до 2023 року включно, зміни та доповнення що додаються.  
 

3. Рекомендувати обласній військовій адміністрації під час підготовки 
обласного бюджету Миколаївської області на 2023 рік передбачити кошти на 

фінансування окремих заходів Програми з урахуванням пункту 2 цього 
рішення. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій. 

 
 

Голова обласної ради                                                                 Ганна ЗАМАЗЄЄВА 



                                                             
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення обласної ради 
                                                                   07 жовтня 2022 року № 4 

 

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ,  

що вносяться до Програми розвитку місцевого  самоврядування  

у Миколаївській області на 2019 -2022 роки, строк дії якої продовжено  

на період до 2023 року включно 

 

 

1. Доповнити Додаток 2 «Перелік завдань і заходів Програми розвитку 

місцевого самоврядування у Миколаївській області на 2019-2022 роки, строк дії 

якої продовжено на період до 2023 року включно» до Програми, новим      

пунктом 3 такого змісту:  

№  

з/п 

Назва напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів Програми 

Строки 

вико-
нання 

заходу 
 

Виконавці 

 

1 2 3 4 5 

«3.  Забезпечення 
відкритості у 

діяльності 
Миколаївської 

обласної ради та 
висвітлення 
діяльності 

депутатів 
обласної ради 

 

Створення та розміщення 

інформаційних матеріалів у 

засобах масової  

інформації. 

2023  
рік 

Миколаївська 
обласна рада  

  Створення та розміщення 

інформаційного відео- і 

радіо продукту щодо 

діяльності органів 

місцевого самоврядування. 

 

2023 
рік 

Миколаївська 
обласна рада  

  Проведення прямих 

трансляцій пленарних 

засідань обласної ради, 

засідань постійних комісій 

обласної ради, у тому числі 

2023  
рік 

Миколаївська 
обласна рада  



2 
 

1 2 3 4 5 

виїзних, нарад, інших 

заходів за участю голови та 

депутатів Миколаївської 

обласної ради та їх 

поширення  (трансляція) в 

електронних  засобах 

масової інформації та на 

інформаційних ресурсах 

Миколаївської обласної 

ради. 

 

  Замовлення (створення) та 

розповсюдження 

соціальної реклами з 

метою популяризації 

основних пріоритетів 

державної та регіональної 

політики стосовно органів 

місцевого самоврядування. 

 

2023  

рік 

Миколаївська 

обласна рада  

  Проведення престурів, 

пресконференцій, 

брифінгів, інтернет-

конференцій, інших 

заходів за участю 

керівництва органів 

місцевого самоврядування 

для журналістів місцевих 

та загальноукраїнських 

засобів масової інформації. 

 

2023 

рік  

Миколаївська 

обласна рада»  

 

 

2. Вважати пункти 3, 4, 5, 6, 7, 8 відповідно пунктами 4, 5, 6, 7, 8, 9. 

_________________________________________________________________  


	r4_8_13
	r4_8_13dod

